[image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368160        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ
11 июня 2021 года			          			                        №  _89_-п
О приёме документов граждан в 1 класс
начального общего образования на
2021/2022 учебный год
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», Федерального закона от 25
июля 2002 г. за № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в
Российской Федерации», Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Барчхойотарская СОШ», Правил приёма граждан в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Барчхойотарская СОШ» и в связи с началом приёма граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения на 2021/2022 учебный год
приказываю:
1. Начать приём документов от граждан, поступающих на обучение в
первый класс МКОУ «Барчхойотарская СОШ» в 2021/2022 учебном году, с 11 июня 2021 года.
2. Утвердить график приёма документов граждан, поступающих на обучение в 1
класс (Приложение 1).
3. Утвердить перечень документов, необходимых для приема на обучение в 1 класс
(Приложение 2).
4. Разместить информацию о приёме на обучение в 1 класс на информационных
стендах и на официальном сайте школы.
5. Утвердить форму заявления о приёме на обучение в 1 класс (Приложение 3).
6. Назначить Девлетгерееву Л.Б., заместителя директора по УВР, Мусаеву А.А.
учителя начальных классов, ответственным» за приём документов граждан,
поступающих на обучение в 1 класс на 2021/2022 учебный год.
7. Установить количество 1-ых классов на 2021/2022 учебный год - 1 (один)
класс с общим количеством обучающихся 18 человек.
[bookmark: _GoBack]8. Контроль за исполнением приказа возложить на Девлетгерееву Л.Б., заместителя
директора по УВР.

Директор МКОУ «Барчхойотарская СОШ»                   Джамалдинова М.Ю.
image1.png